
Poplatky (§17 zákona)  za poskytování informací 

Obcí Moravské Knínice 
dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Povinné subjekty jsou v souvislosti s poskytováním informací oprávněny žádat úhradu ve výši, 

která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat 

a s odesláním informací žadateli. Povinný subjekt může vyžádat i úhradu za mimořádně 

rozsáhlé vyhledání informací. V případě, že bude povinný subjekt za poskytnutí informace 

požadovat úhradu, písemně oznámí tuto skutečnost spolu s výší úhrady žadateli před 

poskytnutím informace. Z oznámení musí být zřejmé, na základě jakých skutečností a jakým 

způsobem byla výše úhrady povinným subjektem vyčíslena. Poskytnutí informace je 

podmíněno zaplacením požadované úhrady. 

Další informace viz. zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

1. Kopírování  A4 jednostranně …………..1,-Kč 

    (černobílé)  A4 oboustranně ………….. 2,-Kč 

   A3 jednostranně …………..2,-Kč 

   A3 oboustranně …………...4,-Kč 

2. Tisk na tiskárně      Černobíle A4 ……………...2,-Kč/strana 

3. Kopírování na magnetické nosiče   

                        disketa ……………………. 5,-Kč 

4. Cena nosičů           disketa ……………………10,-Kč 

5. Práce s počítačem  výstup INTERNET ………. 2,-Kč/min 

                                   Výstup ASPI ………………2,-Kč/min 

                                   Skenování …………………2,-Kč/min  

6. Práce zaměstnance…………………………   120,-Kč/hod 

7. Spoje …………………………………………dle akt.tarifů 

8. Poštovné ……………………………………..dle akt.tarifů 

9. Samostatné odborné posudky, odhady……….dle ceníku dodavatele 

   

 


